
LA GIUNTA ESECUTIVA

VISTA la legge 3/04/1997, n. 94;

VISTO il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297;

VISTO l’art. 2 del Decreto 1/02/2001, n. 44 contenente le istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTA la deliberazione con la quale è stato approvato il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno

scolastico 2023/2024;

Sono presenti il Direttore SGAla dott.ssa Strangis Teresa, il dirigente scolastico dott.ssa Teresa

Pullia, il prof. Butera Francesco, il sign. Arcangelo Colosimo.

Sono assenti la sig.ra Bianco Mary e il sig. Fazio Luigi

All’ unanimità dei presenti

DELIBERA

Di approvare la relazione previsionale e programmatica che accompagna il programma annuale per

l’esercizio finanziario 2024, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione.

Di proporre per l’approvazione del Consiglio d’Istituto il programma annuale per l’esercizio

finanziario 2024, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione.

Di proporre al Consiglio d’Istituto di stabilire in euro 250,00 la misura del fondo delle minute

spese da anticipare al Direttore S. G. A.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Dott.ssa Teresa Strangis Dott.ssa Teresa Pullia

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000069 - 12/01/2024 - VI.3 - I


